附件4
	2021年检验检测认证监督检查情况汇总表
附件4-1   2021年认证监管检查统计表

	填表单位：
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	日期：

	序号
	抽查项目
	检查对象
	事项类别
	检查方式
	是否
“双随机”
	检查家次
	发现问题机构/企业数
	责令行政整改数
	稽查部门立案数
	已办结数

	
	抽查类别
	抽查事项
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	备注：“抽查类别”、“抽查事项”、“检查对象”、“事项类别”、“检查方式”请参考《市场监管总局关于全面推进“双随机、一公开“监管工作的通知》（国市监信〔2019〕38号）的附件《总局抽查事项清单》填写。

      

	附件4-2  2021年认证机构案件查处统计表

	填表单位：
	　
	　
	　
	　
	日期：

	序号
	处罚机关名称
	处罚文书号
	被处罚认证机构名称
	违法行为
	处罚依据
（只需填条款号）
	处罚种类（如是经济罚，请写明罚没款数额）
	处罚决定时间
	是否有复议/诉讼
	备注

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


附件4-3  2021年检验检测工作报表
填报单位：                                        填报时间：               

	领域
	检验检测违法违规案件查处情况

	
	现场检查机构数（家次）
	抽取比例（%）
	查办违法违规案件数量（起）
	其中，立案查处案件（起）
	责令改正
（家）
	责令整改（家）
	撤销/注销（家）
	罚没款（万元）
	移送公安司法机关（起）

	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	食品检验
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	环境监测
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	机动车检验
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	建材检验检测
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                    审核人：                    联系电话：                  

附件4-4  查处检验检测机构出具虚假检测报告情况统计表
填表单位：                                                                                 填报日期：
	序号
	查处机关
	被查处
机构名称
	被查处
机构领域
	出具虚假检测
报告情形
	处罚/处理
方式
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


备注:出具虚假检测报告情形主要指未经检验检测或者以篡改数据、结果等方式，出具虚假检验检测数据、结果。如尚未完成处罚/处理，请在备注中说明。
填表人：                   审核人:                           联系电话：
— 4 —

— 4 —

